
Model

Zvětšení, x

Průměr objektivu, mm

Zorné pole / 1000m, m

Optické sklo

Stmívací faktor

Relativní světelnostRelativní světelnost

Rozměry, mm

Hmotnost, kg

8x40

8

40

140

BaK-4

17,9

2525

155x195x50

0,74

7x50

7

50

117

BaK-4

18,7

5151

185x193x55

0,85

10x50

10

50

94

BaK-4

22,4

2525

180x193x60

0,95

9x60

9

60

94

BaK-4

23,2

44,444,4

185x195x65

1,04

11x70

11

70

70

BaK-4

27,7

40,540,5

285x212x82

1,41

16x80

16

80

56

BaK-4

35,8

2525

292x235x90

1,7

Vysokou spolehlivost,  výborné optické vlastnosti a ergonomický tvar s klasickým designem pro pevné a pohodlné držení ocenilo už hodně uživatelů dalekohledu Taiga. 
Ze široké nabídky si každý vybere dalekohled vyhovující jeho individuálním představám, buďto turistický 8x40/10x50, výborný myslivecký 7x50/9x60 nebo velmi světelný  
11x70/16x80, který okouzlí svým obrazem ornitology a astronomy.  Tělo dalekohledu má příjemné na dotyk ochranné pogumování a k zamezení ztráty přední kryty jsou 
zavěšeny na gumičkách. Antireflexní úprava čoček a hranoly z kvalitního optického skla BaK-4 poskytují obrazu jas a dokonalou ostrost v celém zorném poli. Konstrukce 
daledalekohledu zaručuje vysoký sledovací komfort při pozorování i v brýlích.

TAIGA
Delta Optical

Univerzální dalekohled kompaktní velikosti, voděodolný a 
plněný suchým dusíkem. Jeho drsné zelené pogumování 
dělá sevření pevnějším a chrání dalekohled  před nárazy. 
Optický  systém se střechovými  hranoly  ze skla třídy BaK-4 
poskytuje přirozený a brilantně ostrý obraz. S tímto  
dalekohledem nebudete překvapeni nešvarem počasí a 
díky příjemné velikosti a váze už nemusíte zvažovat,  jestli 
vezmvezmete dalekohled na výlet či dovolenou nebo ne. Pokud 
hledáte „malý šperk“, který budete mít vždy při ruce, 
dalekohledy Forest jsou tou pravou volbou.

10x42

10

42

81

BaK-4

20,8

17,6417,64

170x125x52

0,67

8x42

8

42

122

BaK-4

18,3

27,5627,56

170x125x52

0,67

Model

Zvětšení, x

Průměr objektivu, mm

Zorné pole / 1000m, m

Optické sklo

Stmívací faktor

Relativní světelnostRelativní světelnost

Rozměry, mm

Hmotnost, kg

FOREST
Delta Optical



Váš prodejce:

Dovozce:
BINOX s.r.o.
Křižíkova 220/91, 186 00 Praha 8
tel (+420)604311255 fax (+420)224819981

www.binox.cz

9x63

9

63

91

BaK-4

23,8

4949

273x158x70

1,2

8x56

8

56

114

BaK-4

21,2

4949

250x155x65

1,17

Model

Zvětšení, x

Průměr objektivu, mm

Zorné pole / 1000m, m

Optické sklo

Stmívací faktor

Relativní světelnostRelativní světelnost

Rozměry, mm

Hmotnost, kg

HUNTER
Delta Optical

Nezpochybnitelný lídr ve své cenové kategorii. Robustní a pevné tělo v zeleném pogumování, lineární optický systém se 
střechovými hranoly s maximální světelnou propustností a velké vstupní objektivy napoví, že se jedná o dalekohled především 
určený potřebám myslivců. Je velmi účinný při sledování na čekané za šera a pomůže Vám bezchybně rozpoznat a přečíst 
zvěř i v těch nejobtížnějších světelných podmínkách. Dalekohledy Hunter 8x56 a 9x63  právem získaly oblibu myslivců a staly 
se jejích „povinnou výbavou“.

SILVER
Delta Optical

Dalekohledy s nejvyšší kvalitou zpracování jak optických komponentů, tak i mechanizmů, naprostá spolehlivost a osobitý stylový design. Tělo dalekohledu má na dotyk 
příjemné  pogumování a tvarově je velmi dobře přizpůsobeno k držení v rukách. Použití hranolu z vícepropustného optické skla BaK-4,  a opatření všech ploch optických 
komponentů multistrukturálními antireflexními vrstvami přineslo skvělý výsledek v podobě velmi jasného a vysoce kontrastního obrazu, který Vás doslova pohltí svým 
půvabem a od dalekohledu neodtrhnete oči. Vysoký standard kvality je doplněn odolností dalekohledu proti vniknutí vody a naplněním dalekohledu suchým dusíkem (kromě 
modelumodelu 8-20x50). Točné a posuvné pryžové očnice usnadňují umístění oka do optimální polohy pozorovatelům nosícím brýle. Jsme přesvědčeni, že náš nový dalekohled 
Silver bude Vaším spolehlivým a věrným společníkem při poznávání krás přírody.

8-20x50

8-20

50

78-43

BaK-4

20-31,6

39-6,2539-6,25

200x182x64

1,05

10x50

10

50

114

BaK-4

22,4

2525

197x180x64

0,99

7x50

7

50

122

BaK-4

18,7

5151

197x180x64

0,99

Model

Zvětšení, x

Průměr objektivu, mm

Zorné pole / 1000m, m

Optické sklo

Stmívací faktor

Relativní světelnostRelativní světelnost

Rozměry, mm

Hmotnost, kg


